平成 27 年 1 月 26 日
各 位

 上 場 会 社 名  株 式 会 社 新 川
代 表 者  代表取締役社長執行役員 長野 高志

（コード番号 6274 東証第一部）
問合せ先責任者  取 締 役 執 行 役 員

経営企画部長兼経理部長 森  琢 也
（電話番号  042－560－4848）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記の通り役員の異動を決定しましたので、お知らせします。

記

１．取締役の異動

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当

杉本 憲二
取締役執行役員
株式会社新川テクノロジーズ
出向（代表取締役社長）

取締役執行役員
生産本部長 兼 資材部長

２．執行役員の異動

氏名 新役職・新担当 現役職・現担当

高橋 邦行 株式会社新川テクノロジーズ
転籍（取締役）

執行役員
技術本部副本部長

佐久間 哲也 執行役員（新任）
生産本部長 生産本部副本部長 兼 生産管理部長

３．異動予定日

平成 27 年 4 月 1 日

以  上